2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano refe

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9

1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

réncia

JUNHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data
31/05/2019
03/06/2019
12/06/2019

17/06/2019
18/06/2019
19/06/2019

28/06/2019

28/06/2019

Historico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO
RESGATE

Aplicagdo 21/05/2019
Aplicacéo 28/05/2019
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicacdo 28/05/2019
Aplicacéo 03/06/2019
Aplicacéo 17/06/2019
Aplicacédo 18/06/2019
RESGATE

Aplicacdo 18/06/2019
SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2019
28/06/2019

3,655721493
3,661747286

Rentabilidade

No més
No ano

Ultimos 12 meses

0,1648
1,0674
2,1830

Valor
805,49
K1k 5%317
346,46
337,75

8,71
2.126,84
4.500,00
4.630,33

459,78
135,51
2.127,22
1.907,82
325,55
325,55
2.268,38

805,49

Valor IR Prej. Comp.

6.762,21
5.302,34

3,02
0,00
0,00
3,02

2.268,38

Valor IOF Quantidade cotas
220,335896
37,026348
94,706345
92,324252
2,382093
581,231376
1.229,669757
1.265,171995
125,629551
37,026348
581,231376
521,284720
88,905644
88,905644
619,479393

Valor cota

3,656045113
3,658255435

3,659196815
3,659519129
3,659842313

3,661747286

G335080957243770021

08/07/2019 10:21:49

Saldo cotas
257,362244

162,655899

743,887275
1.973,557032
708,385037

619,479393

619,479393

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



